
CATALOGO GENERALE 





Primaris Group propone prodotti in grado di garantire protezione, salubrità, igiene
dell’utilizzatore e degli ambienti di lavoro. Le differenti soluzioni monouso e riutilizzabili si
rivolgono al settore sanitario, all’industria farmaceutica, chimica, alimentare, ho.re.ca, cleaning e
in tutte le procedure durante le quali gli operatori necessitano di una protezione adeguata
durante lo svolgimento di attività specifiche.
Grazie ad una consulenza personalizzata, gli articoli monouso possono essere sviluppati sulle
reali esigenze dei luoghi di lavoro e degli operatori.
Viene proposta inoltre una specifica ricerca di mercato per tutti i prodotti consumabili, finalizzata
all’acquisto di prodotti di qualità, adatti alle attività e al contenimento dei costi.
La continua verifica del rispetto delle normative, unitamente ad una attenta scelta dei Partner
selezionati, assicurano il mantenimento degli standard certificativi e prestazionali di tutti i prodotti
proposti.

CHI SIAMO





ABBIGLIAMENTO MONOUSO



TUTA PROTETTIVA LAMINATO 4B/5B/6B 56 g/m² 

Tuta protezione chimica e infettiva con cuciture termo-nastrate, realizzata in tessuto
laminato, chiusura con cerniera anteriore a doppio cursore e patta adesiva, elastico alle
caviglie, alla vita e all’apertura del cappuccio e ai polsini.
Indumento protettivo monouso studiato per proteggere i lavoratori da sostanze pericolose
e da prodotti o processi sensibili alla contaminazione umana. E’ utilizzata in presenza di
agenti chimici tossici ed in relazione alle condizioni di esposizione; garantisce la tenuta di
spruzzi diretti (TIPO 4), la protezione contro le particelle solide disperse nell’aria (TIPO
5) e agenti chimici liquidi in forma di spruzzi ridotti (TIPO 6). La tuta protegge il corpo
dell’utilizzatore, con esclusione di mani, piedi e volto. La tuta è testata per proteggere i
lavoratori dal rischio di agenti infettivi UNI EN 14126:2004 (TIPO B), dalla
contaminazione di polveri radioattive UNI EN 1073-2:2003 ed è inoltre antistatica EN
1149-5:2018.

Codice Colore Taglie Confezione

JN2130 BIANCO S÷3XL 50
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TUTA PROTETTIVA LAMINATO 5B/6B 63 g/m² 

Tuta protezione chimica e infettiva realizzata in tessuto laminato, con chiusura anteriore
con lampo coperta da lista fermata con banda adesiva, elastico alle caviglie, alla vita e
all’apertura del cappuccio.
Indumento protettivo monouso studiato per proteggere i lavoratori da sostanze pericolose
e da prodotti o processi sensibili alla contaminazione umana. E’ utilizzata in presenza di
agenti chimici tossici ed in relazione alle condizioni di esposizione; garantisce la
protezione contro particelle solide disperse nell’aria (TIPO 5) e agenti chimici liquidi in
forma di spruzzi ridotti (TIPO 6). La tuta protegge il corpo dell’utilizzatore, con esclusione
di mani, piedi e volto.
La tuta Ajsia A01200 B-TEX MICROPOROUS è testata per proteggere i lavoratori dal
rischio di agenti infettivi UNI EN 14126:2004 (TIPO B) ed è inoltre antistatica EN 1149-
5:2018.

Codice Colore Taglie Confezione

JN2130 BIANCO S÷3XL 50

T
U

T
E

 P
R

O
T

E
T

T
IV

E



TUTA PROTETTIVA SS 30g/m² 

Tuta protezione in SS 30g. Vita, polsini e caviglie con elastico. DPI I CAT.
CE 2016/425.

Codice Colore Taglie Confezione

14027 BIANCO S÷3XL 50
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TUTA PROTETTIVA SS 40g/m² 

Tuta protezione in SS 40g. Vita, polsini e caviglie con elastico. DPI I CAT.
CE 2016/425.

Codice Colore Taglie Confezione

14048 BIANCO S÷3XL 50
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DPI III CAT
Camice protettivo Type PB-6B traspirante contro agenti infettivi con lacci al 
collo, cintura alla vita e polsini in maglina.
PP Laminato con PE 63 g.

CAMICE CAT. III 5/B - 6/B LAMINATO 63g

Codice Colore Taglie Confezione

JN2024 BIANCO S÷3XL 50
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CAMICE STERILE STANDARD MONOUSO 35g

CAMICE STERILE RINFORZATO MONOUSO 35g

Camice sterile standard monouso 35g in TNT SSMMS, confezionato con 2 
asciugamani in dry paper e involucro in carta con piegatura rovesciata per 
apertura programmata. Quattro cinture per chiusura interna e esterna, 
chiusura al collo rinforzata con velcro. 

Camice sterile rinforzato monouso 35g in TNT SSMMS, rinforzo impermeabile e 
traspirante sulla parte anteriore e sulle maniche. Confezionato con 2 
asciugamani in dry paper e involucro in carta con piegatura rovesciata per 
apertura programmata. Quattro cinture per chiusura interna e esterna, chiusura 
al collo rinforzata con velcro. 

Codice Colore Taglie Confezione

101-502-0X AZZURRO S÷3XL 50

Codice Colore Taglie Confezione

101-501-0X AZZURRO S÷3XL 50



C
A

M
IC

I
CAMICE PROTETTIVO LIVELLO I TNT 40g 

CAMICE PAZIENTE/VISITATORE GSM 30 g

Camice protettivo, TNT 40g, polsini in maglina – LIVELLO I
Confortevole ed ergonomico, soffice e flessibile.
EU 2017/745 DM I CLASSE DPI I CAT

Codice Colore Taglie Confezione

JN2028 AZZURRO S÷3XL 80

Camice paziente/visitatore TNT SS 30gsm, con lacci al collo, 
cintura alla vita e polsini 7,5 cm. Disponibili anche senza polsini.
EU 2017/745 DM I CLASSE DPI I CAT

Codice Colore Taglie Confezione

JN2066 AZZURRO S÷3XL 80
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CAMICE VISITATORE IN TNT IDROFOBICO 20 g/m²

CAMICE PAZIENTE TNT 35 g MANICA 3/4

Camici visitatore monouso in SMS idrofobico, a manica lunga, chiusura con 
cintola e lacci, polsino in maglia di cotone. Anti-strappo. Non sterili.

Codice Colore Taglie Confezione

VIS29329 AZZURRO S÷3XL 100

Codice Colore Taglie Confezione

PAZ35G AZZURRO S÷3XL 80

Camice paziente GSM 35 g con maniche a 3/4. 
Perfetto per terapia infusionale. Chiusura con velcro sul collo e cintura alla vita. 
EU 2017/745 DM I CLASSE DPI I CAT
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CAMICE MONOUSO IN PLP 30 gr/m2 – CHIUSURA ANTERIORE VELCRO

Codice Colore Taglie Confezione

A1D98 BIANCO M÷2XL 50

A1D99 AZZURRO M÷2XL 50

A1D100 VERDE M÷2XL 50

A1D101 ROSSO M÷2XL 50

A1D102 GIALLO M÷2XL 50

A1D103 ARANCIO M÷2XL 50

A1D104 ARANCIONE M÷2XL 50

Camice monouso in PLP 30 g, 
colletto a camicia, elastico ai 
polsi, chiusura a velcro unico, 
tasca interno al cuore.

SETTORI DI UTILIZZO:
- Industria della macellazione e lavorazione delle carni
- Industria zootecnica
- Industria della pesca e della lavorazione del pesce
- Industria del latte e casearia
- Industria alimentare
- Somministrazione pasti
- Detergenza e pulizia industriale

CAMICE MONOUSO IN PLP 30 gr/m2 – CHIUSURA ANTERIORE BOTTONI

Camice monouso in PLP 30 g, colletto a camicia, elastico ai polsi, chiusura 
con automatici, due tasche laterali e una interno cuore.

Codice Colore Taglie Confezione

A1D105 BIANCO M÷2XL 50
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CAMICE IN PLP 50 gr/m2 – CHIUSURA ANTERIORE BOTTONI

CAMICE IN PLP 50 gr/m2 – CHIUSURA ANTERIORE ZIP

CAMICE IN PLP 50 gr/m2 – CHIUSURA ANTERIORE VELCRO

Codice Colore Taglie Confezione

A1D89 BIANCO M÷2XL 50

A1D90 VERDE M÷2XL 50

A1D91 AZZURRO M÷2XL 50

A1D92 SENZA TASCHE M÷2XL 50

Codice Colore Taglie Confezione

A1D93 BIANCO M÷2XL 50

Codice Misure Taglie Confezione

A1D94 80x110 M÷2XL 50

A1D95 80x160 M÷2XL 50

Camice monouso in PLP 50 g, colletto a camicia, 
elastico ai polsi, chiusura con automatici, due 
tasche anteriori laterali esterne.

Camice monouso in PLP 50 g, colletto a camicia, elastico ai polsi, chiusura con cerniera, 
tre tasche esterne, due laterali e una lato cuore, colore bianco.

Camice monouso in PLP 50 g, colletto a camicia, elastico ai polsi, chiusura a 
velcro unico, tasca interno al cuore, colore bianco.
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CAMICE AVVOLGENTE IN CPE

Codice Misure Taglie Confezione

A1D115 BIANCO UNICA 50

A1D113 AZZURRO UNICA 50

A1D114 VERDE UNICA 50

A1D116 ROSSO UNICA 50

A1D117 GIALLO UNICA 50

Camice avvolgente in CPE,
spessore 35 my, girocollo, chiusura
posteriori con fettucce, spalle
coperte con dorso areato, manica
con fori per uscita dita.

SETTORI DI UTILIZZO:
- Industria della macellazione e lavorazione delle carni
- Industria zootecnica
- Industria della pesca e della lavorazione del pesce
- Industria del latte e casearia
- Industria alimentare
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PONCHO IN LDPE

IMPERMEABILE IN LDPE

Poncho in LDPE, spessore 30 my, modello integrale senza 
chiusure, aperture per capo e mani.

Codice Colore Taglie Confezione

A1D118 BIANCO UNICA 50

A1D119 AZZURRO UNICA 50

A1D120 VERDE UNICA 50

Impermeabile in LDPE, spessore 30 my, con cappuccio, chiusura con 
automatici, colore azzurro.

Codice Colore Taglie Confezione

A1D121 AZZURRO UNICA 50

SETTORI DI UTILIZZO:
- Industria zootecnica
- Industria della pesca e della lavorazione del pesce
- Industria delle costruzioni
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KIT PLP

KIT IN PLP 
• Camice PLP 30gr/m2 
• Cuffia in PLP 14 gr/m2
• Mascherina in carta a 1 velo
• Sovrascarpe in CPE

Codice Misure Taglie Confezione

A1D122 BIANCO UNICA 50

A1D123 AZZURRO UNICA 50

SETTORI DI UTILIZZO:
- Industria della macellazione e lavorazione delle carni
- Industria automotive
- Industria farmaceutica
- Industria zootecnica
- Industria della pesca e della lavorazione dl pesce
- Industria lattiero-casearia
- Industria alimentare
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GREMBIULE IN LDPE

Grembiule monouso LDPE,
chiusura con fettucce.
Colore blu.

Codice Modello Colore Taglie Confezione

A1D139 70X120 cm - 20 my BIANCO U 100

A1D140 70X120 cm - 20 my AZZURRO U 100

A1D141 70X120 cm - 30 my BIANCO U 100

A1D142 70X120 cm - 30 my AZZURRO U 100

A1D152 70X120 cm - 40 my AZZURRO U 100

A1D154 70X120 cm - 60 my AZZURRO U 100

A1D149 80x145 cm - 30 my BLU U 50

A1D150 80x145 cm - 40 my BLU U 50

A1D156 80x145 cm - 50 my BLU U 50

A1D157 80x145 cm - 60 my BLU U 50

SETTORI DI UTILIZZO:
- Industria della macellazione e lavorazione delle carni
- Industria zootecnica
- Industria della pesca e della lavorazione dl pesce
- Industria alimentare
- Industria lattiero-casearia
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COPRIMANICHE IN LAMINATO

Codice Colore Taglie Confezione

A1D200 BIANCO UNICA 50

Coprimaniche in laminato 67
g/m2, elastico alle aperture, forma
anatomica. Lunghezza 60 cm.
Colore bianco.

Codice Colore Taglie Confezione

A1D203 AZZURRO UNICA 100

A1D202 BIANCO UNICA 100

Coprimaniche in PLP, peso
30g/m2, elastico alla aperture,
dimensioni 41x20. Colore azzurro.

Codice Colore Taglie Confezione

A1D205 BLU UNICA 100

A1D204 BIANCO UNICA 100

Coprimaniche in LDPE, spessore 18
my, elastico alle aperture,
dimensione 40x20 cm.

COPRIMANICHE IN LAMINATO

COPRIMANICHE IN LAMINATO
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COPRISCARPE IN LDPE

COPRISCARPE TNT

Codice Colore Confezione

A5A53 AZZURRO 50

Copriscarpe con elastico di chiusura alla caviglia,
utilizzato in presenza di agenti chimici tossici, garantisce
la protezione parziale contro gli agenti chimici liquidi in
forma di spruzzi ridotti (TIPO PB6), – testata per rischio
agenti infettivi UNI EN 14126:2004 (TIPO B) – antistatica
EN 1149-5:2018

Copriscarpe con elastico di chiusura alla caviglia, in TNT. Codice Taglie Confezione

A5A114 U 35X17CM 50

Gambali monouso in PLP, 30 g/m2, elastico all’apertura,
schiumatura antiscivolo bianca, 36x36 cm.

Codice Colore Confezione

420 VERDI 50

427 AZZURRI 50

410 TRASP. 50

CALZARI ZOOTECNICI PESANTI IN POLIETILENE      



G
A

M
B

A
L

I
GAMBALI IN LAMINATO

Gambali monouso in laminato 67 g/m2,
elastico all’apertura e alla caviglia, 35x40
cm, suola antiscivolo, rilascio particellare
testato. Colore bianco.

Codice Modello Confezione

A1D210 ELASTICO 50

A1D213 LACCI 50

Gambali monouso in PLP, 30 g/m2,
elastico all’apertura, schiumatura
antiscivolo bianca, 36x36 cm.

Codice Colore Confezione

A1D219 AZZURRO 100

Gambali monouso in LDPE, spessore 80 my,
elastico all’apertura, 38x48 cm.

Codice Colore Confezione

A1D220 BLU 50

A1D222 TRASP. 50

CALZARI IN LDPE

GAMBALI IN TNT
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CUFFIA CLIP CAP

Codice Colore Taglie Confezione

A514002 BIANCO UNICA 100

A514003 AZZURRO UNICA 100

A514004 VERDE UNICA 100

A516785 ROSSO UNICA 100

A516786 GIALLO UNICA 100

A514539 BLU UNICA 100

A517715 ARANCIO UNICA 100

A517716 MARRONE UNICA 100

A514003 DET AZZURRO UNICA 100

A516785 DET ROSSO UNICA 100

Cuffia CLIP CAP in ss idrofobico,
anti strappo, buona resistenza
alla trazione, morbido al tatto,
non tossico, traspirante, adatte a
folte capigliature.
Piegate a zig zag.

DISPONIBILE DETECTABILE



GUANTI MONOUSO



G
U

A
N

T
I 

IN
 V

IN
IL

E
GUANTI VINILE SENZA POLVERE

Codice Colore Taglie Confezione Conf/Cartone

A4A36 TRASP. S÷XL 100 10
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GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE CAT III  - 3,5g

Codice Colore Taglie Confezione Conf/Cartone

A5A140 BLU XS÷XL 100 10
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GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE CAT III  - 4,5g

Codice Colore Taglie Confezione Conf/Cartone

A5A140 BLU XS÷XL 100 10
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GUANTI IN NITRILE NERI SENZA POLVERE 5 g

Codice Colore Taglie Confezione Conf/Cartone

A5A140 BLU S÷XL 100 10

A1D263 NERI S÷XL 100 10
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GUANTI IN NITRILE FULL GRIP SENZA POLVERE 8,5 g

Codice Colore Taglie Confezione Conf/Cartone

NMDIAN ARANCIO M÷2XL 50 10
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GUANTI IN LATTICE– DM DPI III CAT

Codice Tipo Taglie Confezione Conf/Cartone

A4A38 Senza Polvere XS÷XL 100 10

A4A39 Con polvere S÷XL 100 10





CURA DEL PAZIENTE
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MANOPOLA IN TNT

MANOPOLA SAPONATA

SPUGNA

Spugnetta monouso in poliuretano espanso biocompatibile. Utilizzata per il lavaggio e detersione di pazienti
incontinenti, non autosufficienti o allettati. Disponibile pre-saponata con detergente neutro dermatologicamente
testato ed a bassa schiumosità. La sua formula delicata, il pH eudermico e l’aggiunta di sostanze emollienti e
sgrassanti garantiscono un effetto nutriente oltre alla pulizia completa e delicata della pelle.

Manopola pensata specificamente per la detersione e l’igiene della persona, dotata di sapone su entrambi i lati,
è un prodotto di grande efficacia che riduce i costi del servizio, dato che con l’utilizzo di una sola unità è
possibile realizzare una pulizia totale. Protegge e idrata la pelle.

Manopola lava paziente, specifica per la detersione e l’igiene della persona in tnt monouso.

Codice Modello Confezione

A15A379 Manopola TNT saponata 25 PEZZI

Codice Modello Confezione

A15A378 Manopola in TNT 20 PEZZI

Codice Modello Confezione

A15A380 Spugna non saponata 50 PEZZI

A15A381 Spugna saponata 50 PEZZI



ABBIGLIAMENTO RIUTILIZZABILE
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CAMICE ANTIACIDO CERTIFICATO CE

CAMICE UNISEX MANICA LUNGA

Codice Tessuto Taglie

060588 POL/Cotone S÷2XL

Camice uomo o donna antiacido certificato CE III CAT conforme alle norme UNI EN 13034:2009
- UNI EN ISO 13688:2013. 65% Poliestere e 35% Cotone – 200g. Bottoni a pressione.

Codice Tessuto Taglie

A5A127 100% COTONE S÷2XL

A5A128 POL/COTONE S÷2XL

Camice uomo o donna manica lunga in cotone o poliestere/cotone, bottoni a vista, due tasche e
un taschino.
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CASACCA UNISEX SCOLLO A V

PANTALONE UNISEX CON ELASTICO E TASCHE

Codice Tessuto Taglie

A5A121 100% COTONE S÷2XL

A5A122 POL/COTONE S÷2XL

Casacca unisex con collo a V realizzata in tessuto gabardine cotone o poliestere/cotone.
Manica corta, due tasche e un taschino.
Disponibile in numerose colorazioni, con collo girocollo e con taglio femminile.

Pantalone unisex in cotone o poliestere/cotone, con elastico in vita, due tasche laterali 
e tasca posteriore. Colore a scelta.
Disponibile in numerose colorazioni, con chiusura con lacci o cintura con passanti, zip 
e bottoni.

Codice Tessuto Taglie

A5A133 100% COTONE S÷2XL

A5A134 POL/COTONE S÷2XL
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GREMBIULE PETTORINO CERATO CON ANELLO

GREMBIULE VITA 100X75

Grembiule cerato con pettorina Ring, senza tasca. Fibbie e lacci lunghi 90cm in tessuto. BIANCO 

GREMBIULE PETTORINA

Codice Tessuto Taglie

IS091080 CERATO U

Codice Tessuto Taglie

IS114610 100% COTONE U

Codice Tessuto Taglie

IS091000 CERATO U

IS087000S COTONE U

Grembiule vita 100x75 con laccio da 90 cm in tessuto. BIANCO

Grembiule pettorina 70x90 con laccio da 90 cm in tessuto. Disponibile cerato e in cotone. BIANCO
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GREMBIULE IN TESSUTO PLASTIFICATO BIANCO

CALZATURE CON BATTISTRADA CHEF S2 SRC

Codice Colore

910 BIANCO

Grembiule in tessuto plasticato bianco.
Misura cm. 80 x 120.
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ZOCCOLI ANTISTATICI AUTOCLAVABILI

ZOCCOLO CON CINTURINO

Codice Colore Taglie

A5A141 Azzurro 34÷45

A5A142 Rosa 34÷45

A5A143 Verde 34÷45

A5A144 Arancione 34÷45

Comodi e anatomici zoccoli antistatici autoclavabili. Doppia ventilazione. Lavabili, sterilizzabili
a 134 °C, con ossido di etilene.

Calzature da lavoro di nuova concezione per chi opera ogni giorno in piedi, leggerissime 150
grammi l’una, massimo comfort, unisex. Inoltre sono certificate antiscivolo, antistatiche, e
disinfettabili a freddo con qualsiasi battericida, lavabili in acqua e in lavatrice.

Codice Colore Taglie

A15A474 Bianco 35÷43

A15A475 Blu 35÷43
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CALZATURE CON BATTISTRADA CHEF S2 SRC

DPI II CAT – S2 SRC
UNI EN ISO 20345
• suola in poliuretano
• tomaia in microfibra
• battistrada
• puntale in composito

Codice Modello Taglie

6940 BI Bianco 36÷47

6940 N Nera 36÷47

Codice Modello Taglie

8120 Beige 36÷47

8120 B Blu 36÷47

DPI II CAT – SB E FO SRC
UNI EN ISO 20345
-- suola in poliuretano
-- tomaia in microfibra
-- battistrada
-- puntale in composito
-- antistatico
-- con cinturino ribaltabile

CALZATURE CON BATTISTRADA CHEF SB E FO SRC

CALZATURE CON BATTISTRADA CHEF S2 SRC
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STIVALI CON SUOLA IN PVC NITRILICO S5

DPI II CAT – S5
UNI EN ISO 20345
-- suola in PVC nitrilico antistatico e antiscivolo
-- gambale in PVC
-- rinforzi sul puntale e nella parte anteriore
-- assorbimento shock nella zona del tallone
-- puntale e lamina anti perforazione in acciaio

Codice Modello Taglie

4024 G Giallo 36÷48

4024 V Verde 36÷48

4024 B Bianco 36÷48



CARTA
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CARTA IGIENICA IN ROTOLI DOMESTICI

CARTA IGIENICA  MAXI JUMBO

CARTA IGIENICA  MINI JUMBO

Codice Confezione

B0105645 120

Codice Confezione

A3D267 6

Codice Confezione

A3D270 12

Carta igienica domestica 190 strappi.

Carta igienica per distributore Maxi Jumbo.
Ecolabel.
2 veli

Carta igienica per distributore Mini Jumbo.
Ecolabel.
2 veli
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BOBINE 800 STRAPPI 2 VELI

BOBINA ALIMENTARE BLU

BOBINE 500 STRAPPI ECOLABEL 2 VELI – CARTA RICICLATA BROWN 

Codice Confezione

A3D250 2

Codice Confezione

A3D252 2

Codice Confezione

B0105645 2

Bobina alimentare
Estrazione interna
Azzurra
Pura cellulosa 2 Veli
.

Bobine goffrata, 800 strappi
Bianca 
2 veli

Bobine goffrata, 500 strappi
Carta riciclata
Colore Brown 
2 veli
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LENZUOLINO MEDICO 

Lenzuolino medico 2 veli
h.60 x 50 m
Confezione da 6 rotoli

Codice Modello Confezione

A3D271 2 VELI 6

Su tutti i prodotti consumabili 
sono previsti considerevoli 

sconti per l’acquisto a 
bancale



SACCHI RIFIUTI
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SACCHI NERI

Codice Dimensioni Gr

SP01/50 50X60 6,5

SP13/50 50X60 8,5

7495-25N 74X95 35

SG08/20 72X110 28,5

SG04/20 72X110 38,5

SG09/20 72X110 43

SG81-C 80X110 49

SG80-C 80X120 49,5

SG83 80X120 67,5

SG99 85X120 92

SG91 90X110 57

SG90-C 90X120 68

SG90X-C 90X120 85,5

104120/10N-C 104X120 73,5

SP09KG 55X70 14

SG72KG 72X110 51

SG81KG 80X110 71,5

SG91KG 90X110 73

SG80KG 80X120 72

SG90KG 90X120 72
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SACCHI RACCOLTA DIFFERENZIATA

Codice Dimensioni Colore Gr

7495-25W 74X95 BIANCO 35

7495-25B 7495 BLU 35

SG80B 80X120 BLU ELETTRICO 58,5

SG90XV-C 90X120 VERDE 85,5

SP01DT/50 50X60 TRASPARENTE 6,5

SP05DT/50 55X70 AMBRA TRASPARENTE 8,4

SP09DT-KG 55X70 AMBRA TRASPARENTE 13,7

SG74DT 74X95 TRASPARENTE 20,5

SG74DA 74X95 AZZURRO TRASPARENTE 20,5

SG04DT/20 70X110 AMBRA TRASPARENTE 23

SG09DT/20 72X110 AMBRA TRASPARENTE 43

SG72DT-KG 72X110 AMBRA TRASPARENTE 47

75110/20T-C 75X110 TRASPARENTE 36

SG83T-C 80X120 TRASPARENTE 58,5

SG92DT 90X120 TRASPARENTE 54,5

SG90DT-KG 90X120 AMBRA TRASPARENTE 70

SG90/10DT-C 90X120 TRASPARENTE 40,5

SG90/10DA-C 90X120 AZZURRO TRASPARENTE 40,5

SG90/10DR-C 90X120 ROSA TRASPARENTE 40,5

SG90/10DV-C 90X120 VERDE TRASPARENTE 40,5

SG90/10DY-C 90X120 GIALLO TRASPARENTE 40,5

SG90/75DT 90X120 TRASPARENTE 63

SG90/75-DY 90X120 GIALLO TRASPARENTE 63

SG90/90-DT 90X120 TRASPARENTE 80,6

104120/10T-C 104X120 TRASPARENTE 73,5

120140-10T 120X140 TRASPARENTE 95,5
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SACCHI ECOLOGICI

Codice Dimensioni Colore Gr

SB70-C 70X120 SEMI-TRASPARENTE/STAMPA VERDE 28,5

SB90-C 90X120 SEMI-TRASPARENTE/STAMPA VERDE 40

7080-20BP 70X80 BIANCO CON STAMPA VERDE 21,6

SG90BP-C 90X120 BIANCO CON STAMPA VERDE 46
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AMUCHINA        

SOLUZIONE FISIOLOGICA           

CANDEGGINA PROFUMATA 2L

ALCOOL ETILICO

AMMONIACA PROFUMATA

Disinfettante per la disinfezione degli alimenti.

Soluzione fisiologica al 0,9% di Sodio Cloruro 
PER USO ESTERNO

Candeggina profumata sodio ipoclorito al 4% .  
Confezione da (8x2lt ) 16lt

Alcool etilico denaturato.

Ammoniaca profumata

Codice Formato Confezione

A3D181 1 lt 12

Codice Formato Confezione

A3D184 500 ml 12

Codice Formato Confezione

A3D307 2 lt 8

Codice Formato Confezione

A3D308 1 lt 16

Codice Formato Confezione

A3D309 1 lt 16
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CLORIGEN 15

Codice Formato Confezione

A3D302 20 kg 1

A3D303 5 kg 4

Sodio ipoclorito al 15%
Candeggina non profumata ad elevato
potere sbiancante e sanitizzante ed adatto al
trattamento delle acque nelle piscine

Codice Formato Confezione

A3D304 5 kg 4

Sodio ipoclorito al 7%
Candeggina non profumata ad elevato
potere sbiancante e sanitizzante
.

Codice Formato Confezione

A3D305 1 kg 304

Cloro concentrato in pastiglie da 3.3
gr./cad. Barattolo da 304 pz. (1 kg)

Codice Formato Confezione

A3D306 2 lt 8

Candeggina non profumata sodio
ipoclorito al 4%.
Confezione da (8x2lt ) 16lt
.

CLORIGEN 7

CLOREX

CANDEGGINA NON PROFUMATA 2L
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ISODET

ETANOL

Decontaminante specifico VIRUS registrato BIOCIDA
DISINFETTANTE 75% alcool isopropilico al 75% +
Clorexidina a rapida evaporazione. Per l’igienizzazione di
tutte le superfici lavabili. Da utilizzare tal quale nebulizzando
il prodotto direttamente sulla superficie.
Specifico VIRUS

Decontaminante igienizzante specifico VIRUS 75% alcool
a rapida evaporazione.
Per l’igienizzazione di tutte le superfici lavabili. Da utilizzare
tal quale nebulizzando il prodotto direttamente sulla
superficie. Ogni confezione da 750 ml contiene 6
nebulizzatori.
Specifico VIRUS

Codice Formato Confezione

A3D188 750 ml 6

Codice Formato Min

A3D186 750 ml 12

A3D187 5 kg 4
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SOAP 50 

Sapone ANTIBATTERICO igienizzante liquido
pH neutro a base di clorexidina digluconato.
inodore ed incolore. Il formato da 1kg comprende 6
dosatori, quello da 300 ml ha un erogatore per
ogni flacone.

Sapone CLASSICO neutro lavamani
gradevolmente profumato.
Il formato da 1kg comprende 4 dosatori quello da
300 ml ha un erogatore per ogni flacone.
.

SOAP 30/E

DERMO GEL         

Codice Formato Min

A3D199 5 kg 4

A3D200 1 kg 12

A3D201 300 ml 12

Codice Formato Min

A3D295 5 kg 4

A3D296 1 kg 12

A3D297 300 ml 12

Gel DISINFETTANTE VIRUCIDA senza
risciacquo, alcolico ad immediata igienizzazione
delle mani. Alto contenuto alcolico 75% (Il
formato da 1 kg, 300 ml e da 500 ml hanno un
erogatore per ogni flacone. Il 120 ml ha il tappo
flip top).

Codice Formato Min

A3D196.5 5 kg 4

A3D196.1 1 kg 12

A3D196.500 500 ml 12

A3D196.300 300 ml 12

A3D196.120 120 ml 36
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ARMADIETTO PRONTO SOCCORSO PER KIT CAT.AB ALLEGATO 1

Armadietto metallico colore bianco verniciato con polvere
epossidica. Colore bianco. Bordi arrotondati. Serratura con chiave.
Dotato di 2 ripiani in plastica per un migliore alloggiamento dei
contenuti. Contenuto conforme al D.lgs. n. 81/2008 – Allegato 1
D.M. 388/2003 Gruppi AB per aziende o unità produttive con
tre o più lavoratori. Contenuto: 1 copia Decreto Legislativo n°
81/2008 e istruzioni per l’uso dei presidi contenuti e per le
prestazioni dei primi soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza;
1000 ml di soluzione cutanea di Iodopovidone al 10% iodio (2
flaconi); 1500 ml di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) (3
flaconi); 5 paia di guanti sterili monouso; 1 visiera para schizzi; 10
compresse di garza sterile cm 20X20 in buste singole; 2
compresse di garza sterile cm 18x40 in buste singole; 2 teli
monouso cm 40x 60; 2 pinzette da medicazione sterili monouso;
cotone idrofilo; 1 confezione di rete elastica di misura media; 2
confezioni da 10 cerotti di varie misure pronti all’uso; 2 rotoli di
cerotto alto cm 2,5 x 5 m; 1 paio di forbici; 3 lacci emostatici; 2
confezioni di ghiaccio pronto uso; 2 sacchetti monouso per la
raccolta di rifiuti sanitari; 1 termometro clinico digitale; 1
apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa.
Dimensioni: 340x1400x460mm

Codice

A7A10
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VALIGETTA IN ABS ANTIURTO PRIMO SOCCORSO PER KIT CAT.C ALLEGATO 2

Valigetta in ABS antiurto con maniglia per trasporto incorporata. Composta
da due parti interne di uguale grandezza separate da coperchi in plastica
trasparente per un migliore alloggiamento dei prodotti. Guarnizione in
neoprene a tenuta ermetica. Con supporto per attacco a parete e 1
piedistallo. Allegato 2 per aziende o unità produttive con meno di tre
lavoratori e per lavoratori che prestano la propria attività fuori dalla
sede aziendale. Contenuto: 1 copia Decreto Legislativo n° 81/2008 e
istruzioni per l’uso dei presidi contenuti e per le prestazioni dei primi
soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza; 125 ml di soluzione cutanea di
iodopovidone al 10% iodio (1 flacone); 250 ml di soluzione fisiologica
(sodio cloruro 0,9%) (1 flacone); 2 paia di guanti sterili monouso; 3
compresse di garza sterile cm 20x20 in buste singole; 1 compressa di
garza sterile cm 18x40 in buste singole; 1 pinzetta da medicazione sterile
monouso; 1 confezione cotone idrofilo; 1 confezione da 10 cerotti di varie
misure pronti all’uso; 1 rotolo di cerotto alto cm 2,5x 5 m; 1 rotolo di benda
orlata alta cm 10x5 m; 1 paio di Forbici; 1 laccio emostatico; 1 confezione
di ghiaccio pronto uso; 1 sacchetto monouso per la raccolta di rifiuti
sanitari. Dimensioni: 280x200x115mm

Codice

A7A11
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VALIGETTA IN ABS ANTIURTO PRIMO SOCCORSO PER KIT CAT.AB ALLEGATO 1 

Valigetta in ABS antiurto con maniglia per trasporto incorporata e
chiusura con 2 clips. Composta da due parti interne di uguale
grandezza separate da coperchi in plastica trasparente per un
migliore alloggiamento dei prodotti. Guarnizione in neoprene per la
tenuta ermetica. Dotata di supporto per attacco a parete e 2
piedistalli. Allegato 2 Gruppi AB per aziende o unità produttive con
tre o più lavoratori. Contenuto: 1 copia Decreto Legislativo n°
81/2008 e istruzioni per l’uso dei presidi contenuti e per le
prestazioni dei primi soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza;1000
ml di soluzione cutanea di Iodopovidone al 10% iodio (2
flaconi);1500 ml di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) (3
flaconi); 5 paia di guanti sterili monouso; 1 visiera para-schizzi; 10
compresse di garza sterile cm 20X20 in buste singole; 2 compresse
di garza sterile cm 18x40 in buste singole; 2 teli monouso cm 40x60;
2 pinzette di medicazione sterili monouso; cotone idrofilo; 1
confezione di rete elastico di misura media; 2 confezioni di 10 cerotti
di varie misure pronti all’uso; 2 rotoli di cerotto alto cm 2,5x5 m; 1
paio di Forbici; 3 lacci emostatici; 2 confezioni di ghiaccio pronto
uso; 2 sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari; 1
termometro clinico digitale; 1 apparecchio per la misurazione della
pressione arteriosa. Dimensioni: 445x320x 150mm.
Disponibile senza misuratore di pressione.

Codice

A7A12
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PACCO REINTEGRO DM388 15/07/03 ALLEGATO 2 BASE E D.L. 81 del 09/04/08

PACCO REINTEGRO CAT.AB ALLEGATO 1

Pacco di reintegro per tutti i kit di pronto soccorso appartenenti alla categoria C, Allegato 2. Per aziende o unità produttive con
meno di tre lavoratori e per lavoratori che prestano la propria attività fuori dalla sede aziendale. Contenuto: 1 copia Decreto
Legislativo n° 81/2008 e istruzioni per l’uso dei presidi contenuti e per le prestazioni dei primi soccorsi in attesa dei servizi
d’emergenza; 125 ml di soluzione cutanea di Iodopovidone al 10% iodio (1 flacone); 250 ml di soluzione fisiologica (sodio
cloruro 0,9%) (1 flacone); 2 paia di guanti sterili monouso; 3 compresse di garza sterile cm 20x20 in buste singole; 1
compressa di garza sterile cm 18x40 in busta singola; 1 pinzetta da medicazione sterile monouso; 1 confezione cotone
idrofilo; 1 confezione da 10 cerotti di varie misure pronti all’uso; 1 rotolo di cerotto alto cm 2,5x5 m; 1 rotolo di benda orlata
alta cm 10x5 m; 1 paio di Forbici; 1 laccio emostatico; 1 confezione di ghiaccio pronto uso; 1 sacchetto monouso per la
raccolta di rifiuti sanitari. Dimensioni: 240x210x100 Peso: kg 1,10

Pacco di reintegro per tutti i kit di pronto soccorso appartenenti alla categoria AB Allegato 1 con misuratore di pressione
arteriosa. Per aziende o unità produttive con 3 o più lavoratori e per lavoratori che prestano la propria attività fuori dalla sede
Aziendale. Contenuto: 1 copia Decreto Legislativo n° 81/2008 e istruzioni per l’uso dei presidi contenuti e per le prestazioni dei
primi soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza; 1000 ml di soluzione cutanea di Iodopovidone al 10% iodio (2 flaconi); 1500 ml
di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) (3 flaconi); 5 paia di guanti sterili monouso; 1 visiera paraschizzi;10 compresse di
garza sterile cm 20X20 in buste singole; 2 compresse di garza sterile cm 18x40 in buste singole; 2 teli monouso cm 40x60; 2
pinzette da medicazione sterili monouso; cotone idrofilo; 1 confezione di rete elastica di misura media; 2 confezioni da 10 cerotti
di varie misure pronti all’uso; 2 rotoli di cerotto alto cm 2,5x5m; 1 paio di forbici; 3 lacci emostatici; 2 confezioni di ghiaccio
pronto uso; 2 sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari; 1 termometro clinico digitale; 1 misuratore di pressione arteriosa.
Dimensioni: 340x260xl 20 mm. Disponibile senza misuratore di pressione.

Codice

A7A13

Codice

A7A14
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OCCHIALE MONOLENTE PER OSPITARE UN OCCHIALE GRADUATO

Occhiali monolente conformata per ospitare un occhiale
graduato. Griglia di aerazione per evitare appannamenti.
Design avvolgente con ampio campo di visione. Nessuna
parte in metallo.
Adatto come occhiale da visitatore. Confezionato in Polybag
da esposizione. Classe ottica I - EN166 - EN169

Codice

A7A56

VISIERA IN POLICARBONATO CON ADATTATORE UNIVERSALE

Visiera in policarbonato con adattatore universale in
Nylon, flessibile e resistente, facile adattabilità
all’elmetto con fascia elastica in gomma.
Pressione sullo schermo regolabile secondo necessità.
Protegge da spruzzi liquidi, metallo fuso e solidi caldi,
antiurto. EN 166

Codice Prodotto 

A7A85 ADATTATORE 

A7A86 VISIERA
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MASCHERINE CHIRURGICHE TIPO IIR

Mascherina chirurgica 3 veli, con soffici ma
resistenti elastici e clip naso per assicurare una
adeguata vestibilità. La mascherina ha una bassa
resistenza al respiro, non produce affanno a chi la
indossa ed ha una elevata efficienza antibatterica.

Codice Colore Confezione

A5A9 BIAN/AZZ 50

Codice Colore Confezione

A5A4 BIANCO 10

Mascherina FFP2 NR – 5 strati – con elastici
laterali che ne permettono una corretta adesione
al volto. Ferretto modellabile cucito internamente-
imbustate singolarmente, testate e certificate.

Codice Colore Confezione

A5A96 BIANCO 25

Mascherina FFP3 NR – con elastici laterali che 
ne permettono una corretta adesione al volto. 
Ferretto modellabile cucito internamente-
imbustate singolarmente, testate e certificate. 

MASCHERINE FFP2 SENZA VALVOLA – ADULTI - BIANCHE

MASCHERINE FFP3 SENZA VALVOLA – ADULTI - BIANCHE
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FACCIALI FILTRANTI PIEGHEVOLI

Codice art. Modello Classe Valvola espirazione Unità per confezione

1031590 2110 FFP1 NR D NO 25

1031591 2111 FFP1 NR D SI 20

1031592 2210 FFP2 NR D NO 25

1031593 2211 FFP2 NR D SI 20

1031594 2311 FFP3 NR D SI 20

Facciali filtranti  pieghevoli, in busta individuale, richiudibile, guarnizione in polietilene ipoallergenico, senza lattice, silicone e PVC.
- Senza punti metallici - Ampio campo visivo - Elevata superficie di filtrazione
- Stringinaso incorporato - Custodia individuale riutilizzabile

TEST DI INTASAMENTO CON POLVERE DI DOLOMITE
Per un confort respiratorio superiore e una minima sensazione di affaticamento durante l’utilizzo



Primaris Group

Sede legale: Via Pietro Micca n° 20 - 10122 Torino (TO) 

Sede operativa: Via XXV Aprile n°88 - 10042 Nichelino (TO) 

P.iva: 11713120019 

info@primaris.com

Ufficio Commerciale +39 3792886614
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